
Piotr Baliński PROJEKT; Darskowo 7c; 78-520 Złocieniec; tel. +48 608 378 751

adres korespondencyjny: ul.Gen. J.H.Dąbrowskiego 28-31 70-100 Szczecin

branża:

projektant:

opracowujący:

PROJEKT BUDOWLANO - WYKONAWCZY

CZERWIEC 2012r.

5

mgr inż. JANUSZ MYŚLEWSKI

specjalność: konstrukcyjno-

budowlana

mgr inż. PIOTR BALIŃSKI

-

-

Planimetria placu zabaw

MELIORACYJNA / HYDROTECHNICZNA

GMINA SIEMYŚL

ul. Kołobrzeska 14 42, 78 - 123 Siemyśl

Rekultywacja i renaturyzacja oraz utrzymanie zbiornika wodnego w

miejscowości Charzyno

opracowujący:

mgr inż. PAWEŁ BLAZER -

nr umowy:

stadium:

data:

skala rysunku:

rysunek nr:

nazwa przedsięwzięcia:

Nawierzchnia placu zabaw - piasek

Strefa bezpieczeństwa

1

4

3

NAZWA URZĄDZENIALp.

Urządzenie wielofunkcyjne Centrum zabaw

1.

Podwójnia huśtawka

2.

Kiwak Kogut

3.

Kiwak Morsy

4.

1

1

4

1

szt.

2

Alejka

Palisada drewniana

PZ2

X:5995557.81

Y:5537907.56

PZ3

X:5995556.91

Y:5537922.18

PZ4

X:5995543.40

Y:5537927.85

PZ5

X:5995543.70

Y:5537920.62

PZ6

X:5995544.31

Y:5537925.05

PZ7

X:5995546.63

Y:5537922.15

PZ8

X:5995550.21

Y:5537920.58

PZ9

X:5995554.96

Y:5537922.03

PZ10

X:5995556.83

Y:5537912.02

PZ11

X:5995551.27

Y:5537915.43

PZ12

X:5995546.64

Y:5537916.87

PZ1

X:5995544.29

Y:5537913.22

2

5

0

0

1

5

5

0
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